ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»__________2017 г.

№_____

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 14.06.2013 г. № 657 «Об утверждении
Положения об организации сбора, вывоза
утилизации и переработки бытовых,

промышленных и строительных отходов

на территории города Ханты-Мансийска»
С целью приведения муниципальных правовых актов Администрации города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 14.06.2013 г. № 657 «Об утверждении Положения об организации сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых, промышленных и строительных отходов на территории города Ханты-Мансийска» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.В наименовании, пункте 1 постановления слова «бытовых, промышленных и строительных» заменить словами «твердых коммунальных».

1.2.В пункте 3 постановления слова «постановления оставляю за собой» заменить словами «настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Ханты-Мансийка Волчкова С.А.».
2.В приложение к постановлению:
2.1.В наименовании и подпункте 1.3 слова «бытовых, промышленных и строительных» заменить словами «твердых коммунальных».

2.2.В подпункте 1.1. слова «бытовых и промышленных» заменить словами «твердых коммунальных».

2.3.Подпункт 2.1.1. пункта 2 изложить в следующей редакции «участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению отходов».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.
Глава

города Ханты-Мансийска                                                                  М.П. Ряшин